
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19 июля 2022 г.  № 15/117 
г. Богданович 

 

О внесении изменений в состав рабочей группы по рассмотрению жалоб, 

заявлений и иных обращений граждан и юридических лиц, участников 

избирательного процесса, поступающих в Богдановичскую районную 

территориальную избирательную комиссию, утвержденный решением 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии  

от 02.02.2021 № 02/12  

 

В связи с изменением состава Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии, в целях организации работы по 

рассмотрению жалоб, заявлений и иных обращений граждан и юридических 

лиц, участников избирательного процесса, поступающих в Богдановичскую 

районную территориальную избирательную комиссию, Богдановичская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести изменения в состав рабочей группы по рассмотрению жалоб, 

заявлений и иных обращений граждан и юридических лиц, участников 

избирательного процесса, поступающих в Богдановичскую районную 

территориальную избирательную комиссию, утвержденный решением 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии от 

02.02.2021 № 02/12, изложив рабочую группу в следующем составе: 

руководитель рабочей группы – Болдырев В.А., заместитель председателя 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии (далее 

– территориальная комиссия); 

члены рабочей группы: 



Осинцев Александр Владимирович - член территориальной комиссии с 

правом решающего голоса, заместитель руководителя рабочей группы; 

Генералова А.В. - член территориальной комиссии с правом решающего 

голоса, секретарь рабочей группы; 

Неустроева Л.А.– член территориальной комиссии с правом решающего 

голоса; 

Носкова Л.В. - член территориальной комиссии с правом решающего голоса; 

Софрыгина Л.Г. - секретарь территориальной комиссии. 

2. Настоящее решение разместить на странице Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

Е.В. Собянина 

   

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

Л.Г. Софрыгина 

 


